&
UFSC

SERVIÇOPUBLICOFEDERAL
MINISTERIODAEDUCAÇAO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
PROGRAMA DE POS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO UNIVERSITÁRIA

CAMPUS REITOR JOAO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE - CEP 88040-900 - FLORIANOPOLIS/ SC
Tel. +55(48)372 1 -4094/ E-mail: ppgau@contato.ufsc.br/ site: ppgau.ufsc.br

PPGAU

PORTARIA N' 037/201 8/PPGAU, DE 1 0 DE SETEMBRO DE 2018

Designa Banca Examinadora de Defesa de
Dissertação.

A COORDENADORA DO PROGRAMA DE POS GRADUAÇÃO EM
ADMINISTRAÇÃO UNIVERSITÁRIA, da Universidade Federal de Santa Catarina, no uso de
suas atribuições que Ihe conferem o Art. 42 do Regimento do Programa,

RESOLVE

Designar os Professores Doutores Pedro Antânio de Meio (PPGAU/UFSC) e
Edmundo Carlos Grisard (PPG-Biotecnologia e Biociências/UFSC) para constituírem a Banca
Examinadora de Defesa de Dissertação da académica lleliete Nunes, no Curso de Mestrado em
Administração Universitária, com o trabalho intitulado de "Gestão de laboratório
multiusuário: o Laboratório Multiusuário de Estudo em Biologia da Universidade Federal
de Santa Catarina", a realizar-se no dia 1 1 de outubro de 2018, às IOh00min., a qual será
presidida pelo orientador Prof. Dr. Irineu Manoel de Souza.

ALESSA' 10BSEN